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Katowice, dnia 17.11.2014r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„ Zakup i dostawa odczynników chemicznych – wzorców narkotykowych dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania w trakcie wizji lokalnej:  

Pytanie nr 1 : 
Dotyczy umowy.
W § 4 Warunki płatności, Zamawiający pisze "3.  Dopuszcza się możliwość realizacji zamówienia o wartości niższej niż wymieniona w ust. 1" oraz w § 1 Przedmiot umowy, Zamawiający pisze. "2. (...)Całkowita realizacja przedmiotu umowy musi nastąpić w terminie 180 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy dla zadani nr I i II (..)"
Z uwagi na konkretny termin dostawy oraz ze względu na ww. zapisy czy Zamawiający  w chwili podpisania umowy określi wielkość przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź nr 1:
Wybrany wykonawca zobligowany jest dostarczyć cały przedmiot zamówienia w terminie zgodnym z formularzem cenowym, w którym Wykonawca podał termin realizacji jednak nie dłuższy niż 180 dni kalendarzowych dla zadania nr I i II oraz 14 dni kalendarzowych dla zadania nr III.
Pytanie nr 2 : 
Dotyczy zadania nr 1
Poz. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w postaci roztworu 10mg w metanolu? Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z zadania nr 1?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 3 : 

Dotyczy zadania nr 1

Poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w postaci roztworu 10mg w octanie metylu? Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z zadania nr 1?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 4 : 
Dotyczy zadania nr 1
Poz. 5, 10, 15, 16, 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zgodę na zaproponowanie wzorców w postaci chlorowodorku?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający wyraża zgodę na wzorce z poz. 5, 10, 15, 16, 17 w postaci chlorowodorku.
Pytanie nr 5 : 
Dotyczy zadania nr 1
Poz. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w postaci półwinianu?
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec z poz. 18  w postaci półwinianu
Pytanie nr 6 : 
Dotyczy zadania nr 1.

Czy wyrażą Państwo zgodę na poniższe daty ważności?

a. Dla pozycji 1oraz 4 producent deklaruje termin ważności 12 miesięcy od momentu wysyłki. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z datą ważności 12 miesięcy pomniejszoną o czas potrzebny na transport i odprawę celną (około 3-4 tygodnie)?

b. Dla pozycji 5, 6, 10, 11, 13, 14, 16, 17 producent deklaruje minimalny termin ważności 2 miesiące, natomiast maksymalnie dla tych wzorców wynosi on 24 miesiące. W związku z tym może zdarzyć się sytuacja, iż data ważności będzie krótsza niż wymagana przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z krótszą datą, po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego?

c. Dla pozycji 7, 8, 9, producent deklaruje minimalny termin ważności 2 miesiące, natomiast maksymalnie dla tych wzorców wynosi on 12 miesięcy. W związku z tym może zdarzyć się sytuacja, iż data ważności będzie krótsza niż wymagana przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z krótszą datą, po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego?
d. Dla pozycji 2, 3, 12, 15, 18 producent wykonuje ponowną certyfikację w momencie kiedy kończy się data ważności. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z krótszą datą , a po przeprowadzeniu recertyfikacji przesłanie nowego certyfikatu (procedura recertyfikacji nie jest związana z dodatkowymi kosztami obciążającymi Zamawiającego)?
Odpowiedź nr 6:
W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 1,2 i 3 i wprowadza w kolumnie dziewiątej – „wymagana gwarancja przez Zamawiającego” zapis  „Min. 6 miesiące”. 
Pytanie nr 7 : 
Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 2, 3, 12, 15, 18 i utworzenie dla tych pozycji osobnego zadania?
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 8 : 
Dotyczy zadania nr 1
Pozycje 16 i 17 są kontrolowane w kraju europejskiego dystrybutora, a w związku z tym konieczne jest sprowadzenie ich bezpośrednio z kraju producenta. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie dla pozycji 16 i 17 osobnego zadania? Pozostawienie ich w pakiecie wydłuży proponowany przez wykonawców termin realizacji zamówienia.
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 9 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert?
Odpowiedź nr 9:
Zamawiający związku z z modyfikacją złącznika nr 3 do SIWZ – formularz cenowy przesuwa składania ofert na dzień 24.11.2014r na godzinę 12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 24.11.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 10 : 
Czy zgodzą się Państwo na modyfikację załącznika 3 i umieszczenie zapisu dla zadań 1, 2 i 3, iż minimalna gwarancja dla tych pozycji wynosi 6 miesięcy. Część produktów znajdujących się w tych zadaniach jest dostępne tylko u jednego dostawcy, który gwarantuje w momencie wysyłki datę ważności nie mniejszą niż 6 miesięcy. Często te produkty są recertyfikowane, jednak data ważności 24 miesiące może nie być możliwa do osiągnięcie nawet po recertyfikacji. Dla potwierdzenia w załączeniu oświadczenia dostawcy. 
Odpowiedź nr 10:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym ulega modyfikacji załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 1,2 i 3 i wprowadza w kolumnie dziewiątej – „wymagana gwarancja przez Zamawiającego” zapis  „Min. 6 miesiące”. 
Pytanie nr 11 : 
 W załączniku 3 w kolumnie 5 znajduje się „Cena jednostkowa brutto”. Proszę o potwierdzenie czy w tym polu powinna być wpisana cena jednostkowa za opakowanie czy przy wielkości opakowania 10mg powinna tam być wpisana cena za 1mg? 
Odpowiedź nr 11:
Wykonawca w kolumnie 5  „cena jednostkowa brutto” należy podać cenę za 1 miligram.  
Pytanie nr 12 : 
 Czy do składanej oferty powinny być dołączone przykładowe certyfikaty i karty charakterystyki? 
Odpowiedź nr 12:
Do złożonej oferty nie należy załączać przyzakładowych certyfikatów i kart charakterystyki.  


W związku z modyfikacją załącznika nr 3 do SIWZ – formularz cenowy Zamawiający przesuwa składania ofert na dzień 24.11.2014r na godzinę 12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 24.11.2014r na godzinę 12:30.
Wyk w 1 egz. W.K.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
Strona 4 z 4

